ואם כנים הדברים ודאי שיש סברה גדולה שצריך להפרישם מלהיטמא, ושאיני משאר מצוות שאין שם מעשה איסור על מעשה הקטן.

44. ילקוט מדרשים ופירושים עתיק מסוף תקופת הגאונים. מחברו לא ידוע. יש בו לקט גדול של מדרשים ומאמרי חז"ל, בלי ציון המקור. יצא לאור מכתב יד עתיק יחידי שנכתב בפרס על ידי פרופסור א"א אורבך בירושלים תשל"ח (1978).

45. יש לציין שהר"ש משאנץ וכן הרמב"ן בתורת האדם גרסו 'אמור ואמרת להזהיר גדולים על הקטנים' כפי שמופיע בגמרתנו. אולם אצלנו מופיע כגרסת רבינו הלל וכך גם בכתב יד רומי.

דמדכתיב בני אהרן, משמע נמי קטנים שלא יטמאו במת, דהוזהרו גדולים על הקטנים להפרישן, שלא יטמאו למת".